

Nacomi Balsam Do Biustu Dla Kobiet W Ciąży 130 ML

cena: 22,45 PLN



Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

NACOMI BALSAM DO BIUSTU DLA KOBIET W CIĄŻY 130ML Naturalny balsam do biustu od Nacomi z dwoma wyjątkowymi składnikami, które chronią skórę przed utratą jędrności i wyraźnie zwiększają jej elastyczność dla efektu pełniejszego, bardziej uniesionego i ponętnego biustu. Nawilżającą bazę balsamu stanowi mieszanka cennych składników naturalnych takich jak masło shea oraz olej macadamia, olej kokosowy i zimnotłoczony olej arganowy, które doskonale zadbają o Twoje piersi i dekolt, aby wyglądały młodo mimo upływającego czasu. Dodatkowo, ekstrakt z palmy sabalowej pomoże zmniejszyć widoczność rozstępów aby dziewczyny i Panie, którym odjęły nieco pewności siebie, znowu mogły poczuć się sexy!

Jak używać?

Wmasuj potrzebną ilość kremu w skórę piersi. Twój dekolt na pewno też skorzysta jeśli i jemu zafundujesz właściwą dawkę nawilżenia

Najważniejsze składniki i ich właściwości: masło shea – głęboko nawilża skórę, odżywia ją przeciwdziałając jej wiotczeniu i utracie elastyczności olej kokosowy – nawilża skórę, chroni ją, regeneruje i spowalnia proces starzenia się skóry olej macadamia – doskonale pielęgnuje skórę i opóźnia proces starzenia się skóry zimnotłoczony olej arganowy – nawilża skórę, odżywia ją, zwiększa jej elastyczność i sprężystość kolagen morski – nawilża skórę, wygładza ją i przeciwdziała utracie elastyczności skóry elastyna morska – działa przeciwstarzeniowo, odżywia skórę, ujędrnia ją i przeciwdziała jej wiotczeniu

ekstrakt z aloesu – nawilża i koi

ekstrakt z palmy sabalowej – zmniejsza widoczność rozstępów ekstrakt z miodu – odżywia skórę, nawilża ją i wygładza hydrolizowane glikozaminoglikany – transportują składniki odżywcze w głąb skóry witamina E – nawilża skórę i działa przeciwstarzeniowo

SKŁAD: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl Alcohol, Propylheptyl Caprylate, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Cocos Nucifera Oil, Glyceryl Stearate, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Panthenol, Argania Spinosa Kernel Oil, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Benzyl Alcohol, Sodium Lauroyl Glutamate, Glycerin, Parfum, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Serenoa Serrulata Fruit Extract, Soluble

Collagen, Dicaprylyl Ether, Sorbitol, Lauryl Glucoside, Polyglyceryl-2 Dippolyhydroxystearate, Propylene Glycol, Argania Spinosa Fruit Extract, Honey Extract, Sodium PCA, Dehydroacetic Acid, Hydrolyzed Elastin, Glycogen, Serine.

Kategoria:
kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie